ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

Delibere della riunione di Consiglio del 22/07/2017

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 70/17 DEL 22/07/2017

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 22/07/2017, presenti:

il Dott. Pier Luigi Betori;

il Dott. Francesco Brunelli;

il Dott. Filippo Guidobaldi;

il Dott. Stefano Liti;

la Dott.ssa Silvia Pensi;

la Dott.ssa Silvia Rossi;

il Dott. Francesco Savi;

il Dott. Francesco Stortoni,

con voto unanime

DELIBERA

la nuova composizione del Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria:

Dott. Geol. Filippo Guidobaldi Presidente

Dott. Geol. Vincent Ottaviani Vice Presidente

Dott. Geol. Silvia Rossi

Dott. Geol. Francesco Stortoni

Dott. Geol. Pier Luigi Betori

Dott. Geol. Francesco Brunelli

Dott. Geol. Stefano Liti

Consigliere

Dott. Geol. Silvia Pensi

Consigliere

Dott. Geol. Francesco Savi Consigliere